年  月  日

西東京市長 殿

住 所

氏 名           印
（代表者氏名）
電 話

保存樹等補助金実績報告書兼請求書

私が所有する保存樹木について、剪定が終了したので、下記のとおり報告します。

                 記

１ 保存樹木の所在地

西東京市

２ 剪定終了年月日

     年  月  日

３ 剪定金額等

樹種 幹回り

保存樹木

指定番号

剪定費(Ａ)

(消費税含む)

補助額(Ｂ)(Ａ×１／２)

ただし、上限額40,000円
※100円未満切捨て

１

２

３

４

５

６

７

８

合計金額 円

４ 添付書類

(1)  この剪定に要した費用の領収書の写し

(2)  剪定後の樹木の写真（１本につき１枚）

保存樹等補助金口座振込依頼書

   振 込依頼人

 住 所

 氏 名

                             印

 電 話

   振   替   先

                       銀 行

                       金 庫                      支 店

   口  座  番  号

   １ ．普通

   ２ ．当座

   フ  リ  ガ  ナ

   口 座名義人

   住       所

   電       話